
 

 

UCHWAŁA NR X/82/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214 pkt 1, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 187 188 256,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 179 081 456,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 8 106 800 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 10 482 128,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”, 

c) ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dochody związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 

35 781,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 197 014 181,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 164 091 953,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 32 922 228,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 10 482 128,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1792



c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały,”, 

d) ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 

35 781,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody, o których mowa w § 11 przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 782 300 zł, 

2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 32 500 zł, 

3) programie przeciwdziałania przemocy domowej w wysokości 85 200 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.”; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

uchwały.”; 

5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 250 000 zł, 

2. celowe w wysokości 2 126 600 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 410 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 1 231 600 zł, 

3) remonty budynków komunalnych w wysokości – 100 000 zł, 

4) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości – 185 000 zł, 

5) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości – 200 000 zł.”; 

5) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

5) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

6) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

7) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 

jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 11 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć 

do realizacji dla poszczególnych sołectw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 13 „Dochody i wydatki w 2025 r. związane z realizacją zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania narkomanii, 

programie przeciwdziałania przemocy domowej” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 7 do 

niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1792



10) załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mateusz Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1792



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1792



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1792



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1792



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1792



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1792



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1792



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1792



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1792


		2025-03-03T10:06:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




